
gslyitn házhoz hordva, vagy vidikra postán káldvs

< tgy hóra 15 korona, ntgytdivn 45 korona, 
fii évre 90 korona, egész ivrt 180 korona.

Szerkesztősig is kiadóhivatal Peiöfi-tíica 2r— Tiltfo* ». 208: ^ 

Felelős-szerkesztő : Hajót József.

felé néz ma a világ. Varsó alatt 
véres szuronyok hegyén villog 
a rend, a béke, fegyelmezettség 
fi az anarchia, gyilkosság van
dalizmus. az ősi Magyarország 
tépett részein pádig fegyverkezik 
az életünkre törő cseh, oláh, 
szerb.

A győztes entente az általa 
, szült korcsállamoktól várja a 

nyugati kultúra védelmét. Ezek 
pedig fütyülnek a nyugati kultú
rára. Nekik mindegy Európa és 
mindegy az emberi béke és jólét.

gosak a vörös maszlagtól. Sehol 
munka, sehol rend, sehol meg
bízhatóság.

S ebben a háborgó, izzó for
rongásban egyetlen nyugodt 
pont ez a megtépázott, elteme
tett, csonka Magyarország. Az 

—egyetlen nép a népek között, 
- mely komoly akarattal lépett a 

konsolidáeió útjára, Soka bű
nünk ma is: fecsegünk, széthú
zunk, áskálódunk, erélytelenke- 
dünk. Nagy átok ez a fajunHHmr 
ki kell irtanunk, hogy tényleg 
ölni, teremteni tudjunk. Az első 
lépéseket bár döcögve, vánszo* 

megtelj

----
az erős, fegyelmezett hadsereg. 
Tudjak mi volt az életünk a

borította a falu jog és vagyon
biztonságát. A nép fegyveresen 
akarta magát megvédeni. Szór
ványos leikelésein az elleni orra- 
dalmak nem segítettek. Megta
nultuk keserű tanulással, hogy

szikla és fegyvere mögött bármi 
történik is, bármerre dől a 
súlyos külpolitikai helyzet: ayu- 
godian érik, piheg a magyar 
jövő.

r$Eb

“ feg~ mögött van. A katona mikor 
országát védi, saját faluját s 
tűzhelyét is védi. A mi hadse
regünk a magyar nép miatt van. 
A magyar nép tudta, hogy 
hadseregre van szüksége, tehát 
elküldte fiaita zászlók alá, hogy 
őrei legyenek a .magyarság éle* 
lének. .

Elmondhatjuk, hogy van fe
gyelmezett derék hadseregünk, 
olyam hadseregünk, mely erköl
csi érték tekintetében ma első 
helyen áll Európában, hadsereg, 
melyet a becsület és hazaszere
tet hajt. Előfordult ugyan, hogy 
Zalamegyében egyes katonák az 

- aratási szabadságról későn vo
nultak be. Ez azonban gonosz 
ámitók sötét agitáciőiának ered*

„magyarmaga kell; hogy fellép- 
I®o» aki a hadsereg ellen 
tör bármilyen mértékben is, az 
hazaáruló. S az el is*fogja nverni méltó büntetését. y

A magyar hadsereg áll, szilár- 
daa és megbízhatóan, mint a

LEGÚJABB:
a lengyelek újabb döntő si

kert arattak az oroszokon. Pil- 
sudszky seregének jobbssárnya 
bekeríti az oroszok Varsó ellen 
vonult seregét. A lengyel csa
patok a Búg mentén nyomul
nak észak felé, —• A lengyelek 
a hatalmas tartalék seregeiket 
felhasználva, általános támadást

A lengyelek az orosz békefel
tételeket visszautasítják.

A lengyel hadsereg hat ellen
séges hadosztályt bekerített és 
40 ezer foglyot ejtett. A lengye
lek győzelmes előnyomulásának 
hatására, a vörös hadsereg Lem* 
berg városától visszavonult,

Halta István kultusxminisiter 
u dj középiskolai rendtartásról.

fammí Sdiwteawt**-
Az uj középiskolai rendtartás, 

melyet már csaknem húsz 
esztendeje terveznek, most végre 

iáirmiF 
átment amínUz-tMrtflnAcgnn, — 
Haller István kultuszminiszter 
szives volt velünk megismertetni 

^íigyeterarmnéltóbbak mert kivé » 
natos, hogy' arról a szülők 
mielőbb értesüljenek. A vallás
áé közoktatásügyi miniszter ur 
munkatársunknak a következő
ket mondotta : „ . _' .
—gimnáziumok és reális
kolák mostani rendtartága^HTéf 

-az~rl890. évből való,“Tehát har
minc esztendős. E nagy idő 
alatt, természetesen sok tekin
tetben elavult és nem felel meg 
a modern pedagógiai követel
ményeinek. Már 19Ö3«ban meg
bízták az országos közoktatási 
tanácsot, hogy foglalkozzék a 
középiskolai rendtartás revízió
jával. Ezek a munkálatok 1910 ben 
el is készültek,- de nem lettek 
sem végleges formába öltve, 
sem előterjesztve. A folyó évben 
a munkálatot elővettük és 
miután azt az illetékes szak
körökkel letárgyaltuk és meg
felelően módosítottuk, az készen 
áll.

1916 bán megjelent már a 
rendtartás egyik része, a leány
középiskolák rendtartása, úgy 

kövatkazmény a letL 
is bizonyos díszparitás a leány- 

-és-----fiuközépiakolák-—közöttr
amennyiben az egyikuj, a másik 
a régi rendtartás alapján állott.

Most megjelenik az egységes 
rendtartás, amelynek a régitől 
való főbb eltérései a követke
zők :

1. Az uj rendtartás is meg
kívánja a már rendeletileg sza
bályozott felvéteti vizsgát.

2. Megállapítja a rendtartás, 
hogy a felvételnél a helyben 
lakó növendékek, továbbá a 
felekezetek által fenntartott 
iskolákban az illető felekezethez 
tartozó tanulók a felvételnél 
előnyben részesitendök.

3. A fiuközépiskolákba beirt 
leánymagántanulók bizonyos 
előfeltételek mellett, a testgya
korlat kivételével, az összes 
tanítási órákon résztvehetnek.

4. A középiskola ötödik ősz- 

‘ sikerrel végzett azon tanulő 
léphet, akit a tanári testület a 
középiskola felsőbb osztályaiban 
való haladásra képesnek ítél. 
Ezentúl tehát a negyedik osz
tályban a tanuló két bizonyít
ványt kap, megkapja az osztály-

-bizonyitványt és kap egy bízó- 
nyitványt arról, hogy a tanári 
testület képesiti-e arra, hogy az 
ötödik osztályba-beiratkozhassék.

5. Egy-egy osztály létszámát
a fiuknál-W a leányoknál 4Ü 
tanulóban állapítottuk meg. 
Ennek a létszámnak <a túllépése 
a fiuknál teljesen eltiltatik, a 

főig, meg fog engedtetni. ___
6. Azigazgató mellé, aki a 

tanulmányig ügyek vezetője, ki 
fog neveztetni egy helyettes

7. Az a tanuló, aki valamely 
osztályban mint ismétlő két, 
vagy több rendes tárgyból

— Kántorbeiktatás Bodajkon. 
Augusztus 20-.án iktatta be Puli 
György esperesiplebános a junius 
15-én megválasztott uj kántort: 
Uhlár Gyula fővárosi tanítót. Az 
újonnan alakított énekkar Beeher 
J. „Missa primar zenés miséjét 
adta elő a kóruson. Evangélium 
után volt az eskütétel, mely után 
Puli György esperes-plebápos len
dületes szavakkal üdvözölte. a be- 
iktatottat. Utána élvezetes áhítattal 
hallgatták a hívek Kardos Gyula 
föv. isk. igazgató „Miatyánk" szó
lóját. A Budapest-angyalföldi kér. 
szoc. párt zenekara és Princz 

^AtirriíTné-TiíndiíÍ¥ftl ügyin nrflii—i 
játéka gyönyörű aláfestése volt a 
fáradtságot nem ismerőbuzgóság- 
gal működő énekkarnak; A'' szép 
összjátékot az uj kántortanitó, 
Uhlár Gyula dirigálta.: tK;
- Fekete volt eddig 

-is a vasutasnak, de legalább-nem---- —
volt mindig keserű, (Igaz, hogy a 
háború alatt emiatt sem volt oka 
panaszra!) Most azonban azt kell 
látnunk, hogy nemcsak fekete, 
nemcsak keaádL. d® egyáltalán _ 
ehetetlen is. Egyik főkalauzugyanis 
felmutatta nekünk*a legutóbbfű
lött kenyerét. Egyszerűen böhwÉy.  

amilyenből ez a kenyér készült, 
A yisszaélés —- úgy látszik 
nagyon messzire visszanyúlik. 
u. n. konzum ellen ugyains--^^^r^

"meggyőzőQésíTnk;QOgy .titkos zsidó 
osszéesTiifvésTolyTk^ezeFTTSw 
is, minden erejével arra töreked
vén, hogy a meggyőződéséé' ke

resztény szocialista vasutasokat 
..................-..............—T„elégtelen" jegyet kapott, az elkeserítse a mai ker. kormáayzal 

osztályt Többé ^em^iamétalhgM^ -.^1^3^^-Wjd-^höTffléWr.."Ötünk ~ a 
mfift'magán tanuló sem, t. bandának.

8. Az olyan tanuló, aki közép
iskolai tanulmányai folyamán 
már két osztályt ismételt, har
madszori bukás esetén tanul" 
mányait középiskolában nem 
folytathatja.

9. Magánintézetben-magánta
nuló többé nem vizsgázhat.

Végül még a miniszter a kö
vetkező tervezett intézkedésről 
tájékoztatott bennünket:

— Mivel a tandijemelős igen 
lényeges lesz, ami az általános 
drágulással és az állam pénzügyi 
helyzetével megmagyarázható, 
úgy intézkedünk, hogy a k őz
tisztviselők gyermekei ennek a 
tandíjnak osak egy. alacsony 
hányadát fizessék.

— Mennyibe kerül a cseh 
hadsereg? A „Novnost* kimuta- 

a "cseh hadseregnek 
évente 3656í millió kiadása van?

“Ez annyit jelent, hogy minden 
polgár, nemre és korra való te-, 
kintet nélkül évente 260 koronát 
fizet a katonaság_céljaira. Ezek- 
után egy öttagú család-háztartása 
évente 1300 koronával , van meg
tér helyé.

Egyes szám ára Gff fillér

Dr. Zavaros Aladár polgármes
ter tegnap távirati utón megkere
sést intézett a főváros illetékes 
tényezőjéhez s kérte a liszt vegyi 
utón való megvizsgálásának elren
delését és a baj sürgős orvoslá
sát. A polgármester kőzbenlárása 
remélhetőleg a kívánt eredmény
nyel fog járni.

— Halálozás. Megrendítő csa
pás érte szombaton Debreczenyi .

, István úyomdatulajdonost. Neje, * 
szül. Resánszky Mariska augusztus 
hó 2 bén délután fél 3 órakor, 
rövid szenvedés után a szentsé
gekkel megerősödve, példás éle
tének 30ik, házasságuk 2ik évé
ben a budapesti szülészeti klinikán 
hirteleki elhunyt. Temetése f. hó 
23-án délután lesz Budapesten a 
róm. kath. egyház szertartásai 
szerint, ahonnan Székesfehérvárra

Sféili-Háiuiusáu luiiríő háp.nl 
nájába szállitatják és e hó 25 én 
délután 6 órakor Újólagos beszen- 
telés után a szedreskerti sirkertben 
helyezik örök nyugalomra. A sors
tól már másodszor mélyen sújtott 
család iránt városaerteőszinte 
részvét nyilatkozik meg. '
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— Amegváltiie(Redenzione.) Misz
térium négy fejezetben és három tinó
ban. Bemutatja az , Apolló“ mozgókép
színház augusztus 27, 28 és 29-én. Ea a 
gránátos olasz film a szenbrásban 
szereplő ‘Magdolna életéből mutat be 
három képsorozatot, úgy miként azt a 
szinműiró és a filmrendező elgondblta : 

__ «... .......... ...... .............—„-------------------- A két csolnak a parthoz közeledik ég 
24‘én, 22 én és 26-án á délelőtti a bennülők hirtelen észreveszik, hogy a 

-■ ....................... ------------------------------- hegyről valaki jön, akit a pásztorok, ha-
■ Jászok és parasztok kisérnek. Márta 
‘ odasiet és egy .gyönyörű férfit pillant 
1 meg, aki megkapó beszédet intéz a nép- 
I - hez. A halászok és a parasztok felismerik 

magdalai Máriát, aki hírhedt varázsolónő 
hírében állt és meg akarják kövezni. 
Egy áldó kéz emelkedik Mária feje fölé 
és az asszony megmenekül Az olajfák 
hegyén a Mester együtt van tanítványai
val és elmondja nekik paraboláit. Mag
dalai Mária egy fa mögött átssellemül- 
ten hallgatja a Mester igéit. A farizeus

Izéméi áhitatosan tapadnak a Mester 
arcán, azután lábai elé veti magát Jé
zusnak és rótt selyem hajával megszá- 
ritja annak nárdussal megkent lábait 
Jézus keze áldóan hajlik a megtért bű
nös asszony feje fölé. Mária amint kinéz 
az ablaltan, látja, hogy ugyanazok a 
pásztorok, halászok és római patricus 
nők, akik Jézust a hegyrő lekisérték, 
várják a Diadalmast. Kimegy, hogy a 

•^MarWhez közelítsen és kéri a zsidó 
ézüdtártte az egyiptomi kereskedőt és a 
római Kapitányt, hogy ők is kövessék 
őt. Azonban azok vonakodnak. Csak egy 
bohóc követi Máriát A tömeg hódolattal 
fogadja a Rabbonit Mária biborköpenyét 
leteriti az nha, hogy a Mestet azon lép
jen keresztül. — Második látomás. A 
Hetek Tanácsába szenátorok, zsidő 
jogtudósok, farizeusok és leviták lépnek 
be. A szenátorok hallják, amint a zsidó 
papok vitatkoznak. Az egyiptomi keres
kedő Juttassál tárgyal. Judás be akarja 

meg akarja akadályozni tettét, de a fa
rizeusok visszalökik, ^z ezüstárus siet 
meginni a szomorú hirt Már.ának, akit 
arra kér, hogy rejtse el a Mestert. Mária 
bemegy a városba. Megérkezik a Vacsora 
helyéhez. Jézus helye azonban már üres. 
E rután a gecsemanei olajfaerdőbe siet 
Mária. Magdalai Mária házában a Mes
ter tanítványai gyűlnek össze- Éjszaka 
van. Valamennyiek szivében marcangoló 
fájdalom. A kripta azonban már üres. 
Két angyal mondja el neki, hogy Krisz
tus feltámadt. Az Ur megjelenik Mária 
előtt, ftár a szentiráás és a .történetem 
nem ad ily sokféle adatot Magdolna éle-, 
téiöl, nagyszerű film lényegileg mégis a 
történelmi valót tárja elénk, ezért a remek 
filmet ajánljuk olvasóink figyelmébe.

- — Iskolai értesítés. fA felső
881 — Horcg-utota 9. szám alatt 

egy éves süldő eladó. __________ 2—1
87C — Sx**t Gyórgy-kórhásE^és 

a bicskei lasut közti egyesháznál 8 <bb 
8 hónapos süldő eladó. ________3—3

863 — Róoxhegy** a Budákul 
mellett egy szülőföld eladó, Érdeklődni 
Budai-ul 8L sz. ,, .2

897 — A Czent Gyórgy kórhó^. 
bán 2 mosólány, 1 ápoló és 1 ápolónő 
felvétetik. 3—]

— Esküvő. Horváth Elvira és --------------------
Koltay Lajos é 4hó 2$ én, szerdán kereskedelmi iskolákba I. évfolya« 
délelőtt 11 órakor tartják esküvő* mása tanulók csak felvételi vizs- 

——jükét a Szemmáfíuni teniplomban. gálát alapján vehetők- fel. Ez a 
a hnfntnril ünnenélv vasár- iélvétefi vizsgálat a helybeli felső naM^^ I kereskedelmi iskolában augusztus

•kV lődése mellett zajlott _le._ A /korv 
Hiányzót, aki külön udvari Lvonat- 

Z tál érkezett, bandériummal ünne-
3 pélyesen fogadták. Sréter hadügy-

tT miniszter autóval utazott le az 
ünnepélyre. A közönséget külön- 
vonatok vitték le Siófokra és 
Balatonfflredre. Az ünnepély pro- 1 

*2 grammja voii: délután 3—5 ig
fi Lóverseny, dijugratás. 5—6-ig

Alhletikai verseny. 6—7-ig Szá
razföldi harci játékok. 7—9-iig I 

g Sétahangyerseny. — Legszebb lát f
g| ványosság volt este a vizi harci já«
—< ték (hadihajókkal), mely egy tengeri I
9 ütközet képét mutatta. Az ünne*

pély változatosságát' fokozták még 
a Balatoni Yacht-Club versenye, 
közben uszóverseny, népünnepély | 
stóT A^felédhetetlenüI szép űnhe* 
pély rendező bizottságáé a főér- | 
dem abban, hogy az ünnepély ily I 
változatos és nagyszabású pro- | 
grammal fényesen sikerült. — A | 
közönség a késő éjjeli órákban 
és hétfőn reggel különvonatokon 
utizotthaza.
- EskfiíSTSz^baton déli 12. és 100Ó‘korona pénz,

órakor tartotta esküvöjét Oyurko- 
vits Antal Bátky Pál nevelt leá- 
nyávai, Lujzikával. Az Tskétési

Q 
N 
N

fi
Q

^^Dáhos vq
~ A papság figyelmébe. Az 

td; egyházhatóság reverenda szövetre 
uj s jobb ajánlatot kapott. Angol 
import gyapjuszöyet 124 cm. szé- 

M les, métere 430 korona. Ez sokkal 
------ előnyösebb a Hangya ajánlatánál. 
G\ A minőség megbízható. A női 
* szerzetek is jelentkezhetnek. Sür. 
. gős jelentkezést kér a püspöki 

fi iroda. Az eddigi jelentkezéseket 
• •• ..... z..

a nem kell megismételni. Áttesszük 
ezen ajánlatra. 78 cm. széles, an-1 

m — goi import vászon métere 100

bélés métere 1.85 korona.
— A Székesfehérvári Torna 

-Club pályafelavató ünnepsége. |

már hónapok óta nagy munka 

—fi tá.k €gy uj 60 m hosszú fedett 
tribün épült. Székesfehérvár ma a | 

^Dnnántul
Tendélkezík. A pályát dr. Zavaros 
Aladár polgármester építette az 
SZr T. C. számára, de vele az egész 
város ifjúságának ajándékot adott. 
A pálya felavatása ünnepélyek 
keretében fog lezajlani. Réggel az 
Sz. T. C. ünnepélyes szent misén 
vesz részt, ’ melyen a zászlaját 
megáldatja, délután a sport mege 
hivott vezetői és a vendég sport 
egyesületek kíséretében a pályára 
mégy, hol a pálya megáldása kö- 

e vetkezik, melyet azután dr. Zava« 
ros-Aladár átad az Sz. T. C.-nek. 
A megnyitott pályán tornagyakor- 

^4 latok, atlétikai és football verse- 
nyék lesznek, ügyanekkofleplezik 
le ott az Sz. T. C. világháborúban 

1̂ őlesett hősei emlék«obeliszkjét. Az 
ünnegséget este a Szent István te. 
remben tartandó táncmulatság zárja 
be.
. * Nyukosz tagjai részére á
honvédelmi kormány téli puha 
angol posztót bocsájtott rendelke* 
ztóre^ méterje. 210 kotóna. A 

—------- minták e hó'28 ig délelőtt. 10__
. ~ igjL titkárnál, Gyümölcs utca

Á’ székSeh^áriíőSFef3 
nöksége. ■', . - - J

0

I hó 27-én lesz. A vizsgálatra e hó 
I £ ' ' --- - - ... .«....

órákban kell jelenrkezni az igaz
gatónál. A jelentkezésnél átadandó 
a mull évi iskolai és a születési 
bizonyitvány és lefizetendő 50 
korona vizsgálati dij. Á vizsgálat 
tárgyai: magyar helyesírás, folyó
írás, számtani alapműveletek. Az 
igazgatóság.

— Az árvák nevében dr. Za
varos Aladár polgármester kérés, 
sel fordult a-város tehetős polgá- Simon házában időzik Jézus,. Mária sze- 
raihoz. A polgármester méltányos 1 4 “ “**'
kérését remélhetőleg az érdekeltek 
sürgősen és kedvezően fogják el 
intézni.

Elzárásra Ítélt placc! árus, 
! Göbölös Imréné szül. Hegyi Bor- 
bálFpiaci áfusnő (a Pásztory féle 
patika sarkon) árdrágításért már 
többször volt büntetve. Újabban 3 
is egész csomó feljelentés érkezett 
ellene s ügye tegnap több rend
beli árdrágításért tárgyalás alá 
került a rendőrbiróság előtt. A 
rendőrbiró árdrágításért 15 napi 

büntetésre ítélte.
— Rokkantak figyelmébe. 

Szövetségünk hivatala. Öreg utca 
L 27.__Má<Jí>th^fc^^ <

IhokségTfm

— Tereptárgyalás volt ma dél
előtt 10 órakor a vlllanytelep.en. 
Az uj kazánra és tartozékaira vo
natkozólag tartott a városi hatóság 

t terepszemiét. A szemle eredmé
nyéről legközelebb beszámolunk.

— Elfogták a többszörös 
csalót. Legutóbb megírtuk, hogy 
Brünauer Willin impresszáriót, aki 
a városban többek kárára 30000 
koronás csalást követett el,

I rendőrség körözi. Mint értesülünk, 
* rendőrség nynmiwKu 
vezetett s Brünauer WilliméFJász- 
berényben letartóztatták. Székes
fehérvárra szállítása iránt megtel* 

;té,k

APRÓHIRDETÉSEK.
.^a^L^s^awiiiAélr^gEg^atéasal 
főlvet*tn«k>pó* Sándor vizva-

A közelgő őszs idényre elsőrendű*^ 
__ - . - niinőségü^^^7 ;

HONI és KÜLFÖLDI GYAPJÚ-
Férfi öltönyre és fel- 

AfiLlllüAo öltőkre nagy választékban 

raktáron. — ' OLCSÓ ARAK 3 . 
Városház-tér. — Telefon I3.

— 0BK©F©na tejorem" párszor! 
használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést 8 minden arctlsztátlanságot szünteti 
8 az arcot bársonyaiméra és hófehérré 
teszi. Kapható : SzSoa Róbert gyógy
szertarában._______________ '

370. — ¥ac2©naü ujj dívány és egy 
sezlon, rendelő elköltözése miatt olcsón 
eladó. Donáth Jenő kárpitosnál, Kossuth- 
utca 9. Telefon 52.  25-15

Deutsch Manó és Fia
Cégtulajdonosok Beák Pál és Károly.

divatáruházában; \ , 

őszi. férfi öltöny 
felöltő szövet
az

ZőtrtsU tocaEtoron' mmoDDoüQo 7—2
875 — Babotp-mAkot, borsát, 

burgonyát- 
mlnden mennyiségben megvesz, 
esetleg kocáit értük küld i Bo° 

~~y y ey j-YTBrőemar —4ű—_2,_
. 862 — Mindenest szonnslfel- 

vész Soós Sáriddá, wlzeezetéki 
vállaikozóp Nádorutca zirci 
flemplom melletV

871 — Makülatur papír állandóan 
kapható Schwarcz Mór, Simor-utca 41. 

- 895 — Szénát nagyobb mennyiség- 
^;»egvételre keresünk M. kir. Nép
jóléti Minisztérium Rokkant iMéze Budai 
úti Barakk. 3^

880 — Két darab 10 hónapos~süidő 
eladó. Szárcsa-utca 26: ‘_________ 3—1

879 —.Égy füsxerkereskedő 
tanonc felvétetik, Reseta.János-utca 
sarok. Szakálynál. 3—1

883 — Két diairalb öthónapos. 'süldő 
eladó. Almássy-telep Vértanu-utca" 53,
\ 887,~ 2a©sfeé©©DnáDásí®2-léÍfÍ 

és női munkaerők alkalmaztatnak a 
Pannónia nyomdávállalat.ál. Szeminá- 
huni. ’ g_ |

oi«8üa cí darab.9 hónapos malac elagó. Sác-utca 52. . < 2—1

koo«lfc eladók. Bogyay-nál, 
Vörösmarty^ér. 3—2

különlégeségek’

Jutányos árak!!!'

988 — Ö0>eo .varróleányokat 
felvesz Szabó Katica, Kégl György-utca

2 1 
~fci*|anji~^aló árián, 

disznó eladó. Almássi-telep, Nefeleis-u 
7 szám.______  2—1

Ü3z<5rbörjastehén,

8z^na> mohar eladó.: Vörösmarty 
tér 12 szám alatt. 20—14

Nyomatott az Egyházmegye! Könyvnyomdában Székesfehérvárott."

t A azent Imre komrlktee 
chendi-utca 13.) három háztartásbeli al
kalmazott leányt felvesz. Vidékiiaiánlko;

> zök előnyben részesülnek
Egy bililárd asztal eladőTcimT 

kiadóban._________
"Elveazatett egy szegöny inas gyerek 
21-én,fszomSőt d. u. 5—6 óra között ■ 
Budai-ui és Lövötde-utoán 4t egy nad 
rágot, becsületes megtaláló kéretik ju
talom ellenében Budai-ut 18. szabó üz- 
letébeo vagy a rendőrségen leadni.

889 — WaOődÍj angol özöv. ztWipfi öltöny csikós nadrággal, egy Fereíc Jó- 
zsef öltöny eladó; Fazakai-utca 10.

878 Bérháaat keresek 4—5 szobád 
val, udvarral, kerttel, akár SzékesfeMr. 
várotf, akár a környéke. 5000—6000 K 
évi bért fizetnék érte. Ertesitést SsfltM.--------
fehérvárra kérek: .Fekete Sas“ szállód

882 - Használt iskolzkófivviii 
két megvesz Kauffmann utóda. Kossut- 
utca 9._________________

885 — Elvsszett szombaton este 4 
tarka liba. Becsüles megtaláló Széchényi 
utca 32. szám alatt jelentse illő juta
lomban részesül.

895 — 4 darab féléves süldő és egy 
fejős kecske eladó. Horváth, Bőrgyár- 
dfllő 3. szám.________ __

891 — Bórkamásai teljesen uj eű 
adó. Szunyog-utca 6.

*ÍR5nyvef^s&en is jártas^kisegítő munkát 
keres Cim a kiadóban,__ ,_______

890 — Egy jobb ffizörifit keresek 
Vörösmarty-tér 6. 1. emelet.

851 — Jóravaló bsjáróláayt fo
gad Bóta Istvánná. Jelentkezni Illés 
szabónál, Távirda-u 5. szám. 2—1

865. — Eladó az . Öreghegyen, Fis- 
kálisdülő 93o. emeletes 4 szobás nya
raló, 312 öl kert, 2 vérandás erkély 
fürdő, nagy pince 25O.COO horana. 2—i

745 — Egy nagyobb wabáou 
Özemhez pénznélküli kovácsot társul 
keresek, teljes felszereléssel előnyben. 
Ugyanott egy kovács-szerszám megvé
telre kerestetik. Halbrukker Antal, Szé-

__ ___________ ifttazsrs-
lés eladó, Tobak-utca iz^Spránitz.*

834 —
koronáért azonnal.el

adó. Cím a kiadóban. 3—2

jes felszereléssel srtvő és nyomó szí- ■ 
vatfyus-küt eladó. Popov Lázár, Külső.

-büdai-uű
■ 800 - Veszek méteres átSérőjü 
hátsó hordó feneket vagy kád felkel.

Uniskéndrát dadő. ősz-utca 2. 3-2 ’

neaffiut felvesz Stámmer Imre könyv-
nyomdája. Bástya-u. 9. 3-2

833 — Egy fádéra* elegáns egy 
fogatú hajlókocsi eladó. Megnézhető 
Vittvindisch kocsigyártőnál, Vásártér.

Apolló-smháx.
Hétfőn, aug. 23 és 24-én, Keiden [ 

H*i*ry Pi«| fíimattrakeió!

A fekete jockey
Kalandor történet 5 felvonásban.

A főszerepben : Harry ^Be0°

EDŰadácoCi köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

TTránia^ssráiM
Hétf Aa/aug 23 és 24-én, Kaddaa x

A szépség átka
Színmű 4 felvonásban.

Főszereplő : L I A M OTT

kiegészítő mOsori '

órakor, Vasárnap 5, 7 és 9. órakor.
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